



Universal Trading Holding ApS

**Avedøreholmen 86
2650 Hvidovre**

CVR nr. 27 65 38 20

Årsrapport for 2016/2017
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. juli 2017
Dirigent

Navn: Gaber Shearer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. april 2016 til 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 31. marts 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Universal Trading Holding ApS
Avedøreholmen 86
2650 Hvidovre

CVR nr.: 27 65 38 20
Stiftet: 1. marts 2004
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion:

Gaber Sheær, Solbærenge 12, 2670 Greve

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Universal Trading Company ApS.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 429, og et overskud på t.kr. 433 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-6.875	-6
Bruttoresultat		-6.875	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		435.768	904
Andre finansielle indtægter		132	0
Andre finansielle omkostninger		-21	-7
Resultat før skat		429.004	891
Skat af årets resultat	1	4.352	0
Årets resultat		433.356	891
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		382.468	97
Overført resultat		50.888	794
I alt disponering		433.356	891

Balance pr. 31. marts 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>657.581</u>	<u>222</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>657.581</u>	<u>222</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>657.581</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.546	0
Tilgodehavende skat		<u>23.919</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender i alt		<u>46.465</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.465</u>	<u>35</u>
Aktiver i alt		<u>704.046</u>	<u>257</u>

Balance pr. 31. marts 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	479.281	97
Overført resultat	16.825	-34
Egenkapital i alt	621.106	188
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.044	63
Anden gæld	7.021	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	82.940	69
Gældsforpligtigelser i alt	82.940	69
Passiver i alt	704.046	257
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Andre reserver</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	96.813	-34.063
Årets resultat	0	382.468	50.888
	0	382.468	50.888
Egenkapital, ultimo	125.000	479.281	16.825
Egenkapital, ultimo			621.106

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.194	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-22.546	0
Skat af årets resultat i alt	-4.352	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	530.844	531
Anskaffelsessum, ultimo	530.844	531
Årets resultat efter skat	126.737	0
Værdireguleringer, ultimo	126.737	0
Af-/nedskrivninger, primo	-309.031	-531
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	309.031	905
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	374
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	0	-82
Negativ værdi, overført til hensatte forpligtelser	0	-601
Regnskabsmæssig værdi ultimo	657.581	222

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Universal Trading Company ApS	Hvidovre	100%	657.581	435.768

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. marts 2017.